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P L A N B E S K R I V N I N G 
 

Detaljplan för Bo 1:814, Källvägen 24, och del av Bo 1:608, 
Nacka kommun 

 
Upprättad på Stadsbyggnad i mars 2004 
 
Planförslaget omfattar detaljplanekarta med bestämmelser, denna beskrivning och 
fastighetsförteckning 
 
Planens syfte 
Detaljplanen syftar till att skapa en yta avsedd för byggnation av 
komplementbyggnad samt att i samband med detta förbättra tillgängligheten till 
fastigheten.  
 
Bakgrund 
Fastighetsägaren önskar bygga garage. Terräng, avstånd till fastighetsgräns och 
mark ej avsedd att bebyggas innebär svårigheter att placera byggnaden mot 
Källvägen. 
 
Befintlig huvudbyggnad har knappt 150 kvm byggnadsarea medräknat altaner. 
 
Planområdet 
Planområdet omfattar fastigheten Bo 1:814 samt del av fastigheten Bo 1:608.  Bo 
1:814 är 810 kvm och berörd del av Bo 1:608 ca 280 kvm.  
 
Aktuellt område omfattas av detaljplan (byggnadsplan 156), fastställd den 4 
oktober 1974. Detaljplanen anger för Bo 1:814 kvartersmark för bostäder och 
medger en sammanlagd byggnadsarea på tomt på 200 kvm varav 
komplementbyggnad högst 50 kvm. Huvudbyggnad får uppföras i två våningar. 
Högsta tillåtna takvinkel är 30 grader. Mot Moravägen och Källvägen sträcker sig 
längs fastighetsgränsen och 6 meter in, prickad mark ej avsedd att bebyggas.  För 
aktuell del av fastigheten Bo 1:608 anger detaljplanen allmän plats och park. 
 
Planförslaget 
Detaljplanen innebär att del av Bo 1:608 ska förvärvas från Nacka kommun. 
Området mellan Moravägen och Källvägen nyttjas i mycket begränsad omfattning 
av allmänheten på grund av att nivåskillnaden mellan dessa vägar på ca 8 meter. 
Ett fyra meter brett område avses att vara kvar som allmän plats mellan 
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fastigheterna Bo 1:814 och Bo 1:829. Källvägen ges i det aktuella partiet en bredd 
om 8 m så att tillräckligt utrymme finns för att möjliggöra för en eventuell 
framtida gång-, trappförbindelse mellan Källvägen och Moravägen. 
 
Tillfart till fastigheten kommer att ske i huvudsak från Moravägen. Ett område 
avsett för komplementbyggnad är angivet i Moravägens förlängning. 
Planbestämmelserna avseende byggnadsarea och tomtstorlek överensstämmer i 
stort med gällande detaljplan. Övriga bestämmelser avseende våningsantal, 
byggnadshöjd mm överensstämmer med befintliga byggnad. 
 
Genomförande 
Genomförande tid 
Genomförandetiden är 10 år från den tidpunkt detaljplanen vinner laga kraft. 
 
Förutsättningar 
Aktuell del av fastigheten Bo 1:608 förvärvas från Nacka kommun och genom 
fastighetsreglering överförs till Bo 1:814.  
 
Organisatoriska frågor 
Ansökan om bygglov och bygganmälan görs hos Nacka kommun, Stadsbyggnad, 
Bygglovsenheten, 131 81 Nacka 
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